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ПИСМЕНИ ДЕО ИСПИТА ИЗ ПРЕДМЕТА  

МЕХАНИКА  III -  ДИНАМИКА 
DINAMIKA- iiiMEHANIKA  

 

 1. ПОЗИТИВАН ПИСМЕНИ ДЕО ИСПИТА У ОВОМ РОКУ   
            и  успешно положени колоквијуми или самостални радови у школској 2006-2007. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. ОДЛОЖЕН УСМЕНИ ДЕО ИСПИТА ИЗ ЈЕДНОГ ОД ПРЕТХОДНИХ РОКОВА 
 Ime i prezime 

 

Broj 
indeksa 

Boj poena na pismenom 
delu ispita 

Оцена на 
усменом  

Kona~na 
ocena ispita 

  

Napomena 

1. Благојевић Горица 10445 14 поена плус 13 плис ѕад      
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        

 
3. УСЛОВНО СЕ ПОЗИВАЈУ НА УСМЕНИ ДЕО ИСПИТА  

 Ime i prezime 
 

Broj 
indeksa 

Boj poena na 
pismenom delu 
ispita 

Оцена на 
усменом  

Kona~na ocena 
ispita 

 

 
 

Napomena 

1. Тобчић Јована ?? 10 поена      
2. Јовић Данијек 10820 14 * поена    Радио сат и по 

Адмнистрација 

3.        
4.        
5.        
6.        
7.        
8.        
 
Усмени део испита ће се одржати у ПОНЕДЕЉАК, 20. октобра 2008. године са почетком у 8,30 
часова у једној од сала на трећем спрату. 
Студенти који су заинтересовани да виде своје задатке и добију обавештења о њима, могу се 
обратити предметном наставнику или асистенту у време редовних консултација.  
 
У Нишу, 18. октобра  2008. 

 Ime i prezime 
 

Broj 
indeksa 

Boj poena na 
pismenom delu 
ispita 

Оцена на 
усменом  

Kona~na ocena 
ispita 

 

 
 

Napomena 

1. Ранжеловић Давид 10582 23 поена    Одл 17  

2. Ђолић Нена 10462 20 поен    Усл 14 плус ѕад 

3. Костић Биљана 10503 16 (18) поена    Одл плус  12 плус 
ѕад 

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.       Одложен 

10.       Одложен 


